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Kaavoitusarkkitehdin tehtävän täyttäminen (maaseutusuunnittelija) / strateginen maankäyttö
   
  
Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueella, 

kaupunkisuunnittelupalveluissa on ollut haettavana 
kaavasuunnittelijan/kaavoitusarkkitehdin (maaseutusuunnittelija) 
tehtävä. Tehtävä oli haettavana ajalla 24.4. - 22.5.2024. Tehtävän 
hakuilmoitus julkaistiin sisäisillä verkkosivuilla, työvoimahallinnon 
verkkosivuilla www.mol.fi, Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/rekry ja Kuntarekryn verkkosivuilla www.kuntarekry.fi 
sekä Kuopion kaupungin Facebook sivuilla. 
 
Kelpoisuusehtona tehtävään on arkkitehdin tai maisema-arkkitehdin 
tutkinto, muu soveltuva yliopisto- tai korkeakoulututkinto tai muu 
aiempi vastaava tutkinto taikka alempi tutkinto sekä pitkä työkokemus 
vastaavista tehtävistä. Lisäksi edellytettiin hyviä vuorovaikutustaitoja 
ja hyvää suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa. 
Työkokemus kaavoituksesta ja maaseutualueiden kehittämisestä 
luettiin eduksi. Valinnassa painotettiin näyttöjä suunnitelmallisesta, 
tuloksellisesta ja uutta luovasta työstä.  

 
Määräaikaan mennessä tehtävään saapui yhteensä 41 hakemusta. 
Haastattelut pidettiin 30.5.2024 ja 5.-6.6.2024 ja niihin kutsuttiin neljä 
kelpoisuusehdot täyttävää hakijaa, joista yksi perui haastattelun. 

 
Haastatteluissa olivat mukana kaupunkisuunnittelujohtaja, 
yleiskaavapäällikkö, asemakaavapäällikkö ja hallintopalveluvastaava. 
Haastatteluissa käytettiin kaikille samaa haastattelurunkoa. 

 
Haastatteluryhmä esittää, että kaavoitusarkkitehdin 
(maaseutusuunnittelijan) tehtävään valitaan arkkitehti Lassi 
Suihkonen. Esitys perustuu kokonaisarviointiin, jossa on otettu 
huomioon hakemusasiakirjat ja ansiovertailu, koulutus, työkokemus, 
soveltuvuus tehtävään sekä haastattelut.  
Haastattelijat yksimielisesti katsoivat, että ottaen huomioon 
maaseutukaavoittajalle kuuluvat tehtävät ja tehtävän edellyttämä 
muodollinen pätevyys, työkokemus sekä muut valintakriteerit, Lassi 
Suihkonen täyttää ne haastatelluista parhaiten. Hakijalla on tehtävän 
menestyksellisen hoitamisen edellyttämää, monialaista työkokemusta 
ja näkemystä sekä jatkuvan itsensä kehittämisen kautta hankittua 
tietoa ja valmiuksia. Hakijalla on tehtävän hoitamiseksi riittävän laaja 

http://www.kuntarekry.fi/
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työkokemus ja koulutus, jota tehtävässä voidaan hyödyntää. Hän on 
toiminut projekteissa vastuullisissa tehtävissä. Lisäksi hänellä on 
tehtävän edellyttämät monipuoliset viestintä- ja asiakaspalvelutaidot 
sekä suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito. 

 
 
Päätös Valitsen kaupunkiympäristön palvelualueen, strategisen maankäytön 

yksikköön kaavoitusarkkitehdin tehtävään arkkitehti Lassi Suihkosen.   
 
 Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 4§ 
 
 
 

Heli Laurinen 
yleiskaavapäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Tiina Säilä, puh. +358 44 718 5031 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi  13.6.2024 
 
Tiedoksi  

KuopioRekry / Rekrytointipäätökset  

KYP henkilöstöasiat  

Rekrytointipäätökset Henkilöstöpalvelu  

Ilkka Laine  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 13.6.2024.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


